
平成２９年度 

 

 

 平素より各務原市地域包括支援センター事業の推進につきまして格段のご高

配を賜りお礼申し上げます。 

主任介護支援専門員情報交換会には毎回お忙しい中ご参加していただきあり

がとうございます。 

 前回９月に主任介護支援専門員情報交換会を開催し、今年度２回目の主任介

護支援専門員情報交換会を標記のとおり開催させていただきます。 

 来年度に向けて、皆さんで情報交換や意見交換を行い、日頃の業務に活かせ

る有意義な場になればと思っています。 

 グループでの座談会の中では、地域包括より各務原市内のボランタリーハウ

スの一覧や各地域の活動一覧（たすけあい活動等）の情報提供も予定しており

ます。 

皆様のご参加をお待ちしております。 

 

記 

 
日時  ： 平成３０年２月２０日（火）１３：３０～１５：３０ 

場所  ： 特別養護老人ホーム ジョイフル各務原 地域交流センター 

テーマ： 新主任介護支援専門員の紹介 

市より来年度に向けての話・情報提供、 

   ケアプラン相談支援事業について 

グループでの座談会 

「主任介護支援専門員に求められる人作り・地域作り」 

実地指導報告 

           

申込先： 各務原市地域包括支援センター ジョイフル各務原 

          TEL：０５８―３７9－２５２１ 

          FAX：０５８―３７０－９２１１                

 

注１）当日は施設南側の中庭芝生スペースを駐車場として確保し

ますが、出来るだけ乗り合わせでお越し頂きますようお願い致します。 

 

注２）期限までに別紙出欠表をＦＡＸにてご提出下さい。                                                        


